МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  № 32
от   22 ноября  2019 года
р.п. Ишня

О внесении изменений в решение

муниципального Совета от 13.12.2018г. № 34
О бюджете сельского поселения Ишня  на

2019 год и плановый  период 2020  и  2021 годов.

                 Муниципальный Совет сельского поселения Ишня решил:

 1. Внести следующие изменения в решение муниципального Совета сельского поселения Ишня  № 34 от 13.12.2018 года «О бюджете сельского поселения Ишня на 2019 год и плановый  период 2020 и 2021 годов»:

1.1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить  основные  характеристики  бюджета  поселения  на 2019 год:

     1) Прогнозируемый общий объём доходов сельского поселения Ишня на 2019 год в сумме  44 707 689 рубля ;
  2)    общий объём расходов бюджета сельского поселения Ишня на 2019 год  в сумме 48 442 510,05 рублей;

     3) Прогнозируемый дефицит  бюджета поселения   на  2019 год  в сумме

3734821,05  рублей».
1.2.Абзац 1 пункта  6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации:

1) на 2019 год согласно приложению 1  к настоящему Решению»;

1.3.  Абзац 1 пункта   7 решения изложить в следующей редакции:
«7. Утвердить расходы бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской  Федерации:

1) на 2019 год согласно приложению 2  к настоящему Решению»;

1.4.  Абзац 1 пункта   8 решения изложить в следующей редакции:
«7.  Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:

1) на 2019 год согласно приложению 3  к настоящему Решению»;
1.5. Абзац 1 пункта  11 решения изложить в следующей редакции:

« 11. Утвердить источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета поселения:
1) на 2019 год согласно приложению 4  к настоящему Решению».
   2  .  Решение  опубликовать в газете «Ростовский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджету.
Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня:                                               А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня:                                     Н.С.Савельев